
 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцять шоста сесія восьмого скликання) 

Р І Ш Е Н Н Я 

16 лютого  2023 року 

Про затвердження  проекту із землеустрою 

щодо відведення земельної  ділянки 

шляхом зміни цільового призначення  

 

Розглянувши подану заяву, керуючись Земельним кодексом України, 

Законами України «Про землеустрій», «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 
 

міська рада вирішила: 
 

1. Затвердити  проект землеустрою  щодо відведення земельної ділянки 

шляхом зміни цільового призначення земельної ділянки Товариству з 

обмеженою відповідальністю «Арнія»,  юридична адреса: Лубенський район, 

с. Вищий Булатець, вул. Центральна, 2А, на земельну ділянку, що розташована 

на території Лубенської територіальної громади за межами с. Вищий Булатець, 

вул. Центральна, 2А, площею 0,1100 га, кадастровий номер 

5322881402:07:001:0212, яка перебуває у його користуванні на умовах оренди.  

Змінити цільове призначення вказаної земельної ділянки: із земель - для 

іншого сільськогосподарського призначення (код 01.13) на землі - для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості  (код 

11.02).  

      Зобов’язати ТОВ «Арнія» виготовити та подати до Лубенської міської ради 

на затвердження технічну документацію з нормативної грошової оцінки земель 

на земельну ділянку площею 0,1100 га, кадастровий номер 

5322881402:07:001:0212, що розташована на території Лубенської 

територіальної громади за межами с. Вищий Булатець, вул.Центральна, 2А, за 

цільовим призначенням - для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 

іншої промисловості. 

Внести відповідні зміни до договору оренди землі від 08.09.2021 року. 

   2. Відповідно до поданої  заяви громадянки Корнієнко Світлани Іванівни 

затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки у разі зміни 

її цільового призначення за адресою: м. Лубни, вул. Драгоманова, 33-Д, 

площею 0,1767 га, кадастровий номер 5310700000:07:020:0011, змінивши її 

цільове призначення: із земель для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови (03.15) - на землі  для розміщення та 



експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості (11.02) та надати її в 

оренду гр. Корнієнко С.І. строком на п’ять років.  

 

 
Лубенський міський  голова                                             Олександр ГРИЦАЄНКО 


